
Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti. 

Hon na Rona Paula

Třetí místo prezidentského kandidáta Rona Paula ve včerejších 
republikánských primárkách v Iowě se jistě stane předmětem 

mnohých analýz a diskusí. Dopadl tak dobře (či špatně, pokud si 
myslíte, že měl vyhrát) navzdory negativní kampani, kterou proti 
němu média rozpoutala, nebo spíše díky ní? Není sporu o tom, 
že mu počáteční přehlížení ze strany amerických médií vyneslo 

množství sympatizantů mezi mladými voliči. Jon Stewart se toho 
chopil a dal Paulovi prostor ve svém vysílání. Celkem vzato však 

měly útoky mainstreamových médií proti němu devastující dopad. 
NBC News Paula označily za „krysaře“ mladých, a pokud si vzpo-

mínáte, krysař z Hamelnu zavedl děti na smrt. Ve skutečnosti je 
Ron Paul jediným z kandidátů, který nabídl plán na odvrácení pádu 

USA do propasti. Jestliže se Američané odmítnou zabývat jeho 
řešením faktického amerického bankrotu a neudržitelnosti současné 
angažovanosti USA ve válečných konfliktech, vydají se všanc svému 
osudu. Češi by tomuto honu na Rona Paula v amerických médiích 

měli věnovat pozornost, protože se jich nakonec také týká.

No. 2760 st, 4. ledna 2012

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.patria.cz/patriaplus/
http://www.thedailyshow.com/watch/mon-august-15-2011/indecision-2012---corn-polled-edition---ron-paul---the-top-tier

